АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ОМЧАК»  ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля  2011 г.                             № 13                         пос. Омчак
Об утверждении   прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15% объема готовой продукции на территории муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции", Законом Магаданской области от 25 марта 1999 г. N 59-ОЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, спиртосодержащей и алкогольной продукции на территории Магаданской области" администрация Магаданской области, Постановлением Администрации Магаданской области от области  от 06.05.2010г. №242-па «О реализации Федерального закона  «О  государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень прилегающих территорий  к местам массового скопления граждан и местам  нахождения источников повышенной опасности,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием  этилового спирта более 15% объема готовой продукции на территории муниципального образования «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области (приложение N1).
 3. Контроль за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
4. Распространить действие настоящего постановления с даты опубликования (указать дату)
Глава администрации муниципального образования
«поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области                     Х.С. Аушев
 Приложение №1
к Постановлению главы администрации муниципального образования

 «поселок Омчак» Тенькинского района Магаданской области

От10.02.2011г. №13
  Перечень

   мест массового скопления граждан и мест  нахождения источников повышенной опасности и перечень  прилегающих  территорий к местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием    этилового спирта более 15% объема готовой продукции
	№ п/п
	Наименование места массового скопления граждан, места нахождения источников повышенной опасности
	Адрес местонахождения (расположения) места массового скопления  граждан и места нахождения источников повышенной опасности
	Описание прилегающей к месту массового скопления граждан и месту нахождения источников повышенной опасности территории
	Описание принятия решения

	1
	МОУ «СОШ в п. Омчак»
	ул. Клубная,7
	ул. Клубная,6

	- Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;
- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

	2
	МДОУ «Детский сад п. Омчак»
	ул. Новая, 8
	ул. Новая,12
ул. Новая,3а
	- Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;

- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

	3
	МУДОД «Музыкальная школа п. Омчак»
	ул. Новая,2
	ул. Новая,12

ул. Новая,3а
	- Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;

- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

	4
	КСК «Чайка»
	ул. Новая,13

	Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;

- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

	5
	Участковая больница п. Омчак
	ул. Клубная,14

	Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;

- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

	6
	ООО «Магадан
нефто»
	ул. Новая,15а
	ул. Новая,14
ул. Новая,13

	Федеральный закон от 22.11.1995г. №171-ФЗ;

- Закон Магаданской области от 25.03.1999г. № 59-ОЗ;

- Постановление Администрации Магаданской области от 06.05.2010г. №242-па

_______________
PAGE
2